Proc. Leg. nº 714/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 322/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar a Operação Tapa Buraco no Parque Monte Verde

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar a operação tapa buraco na Rua Joaquim de Castro, no bairro Parque
Monte Verde em toda sua extensão.

Justificativa

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 21de Fevereiro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4R12994ZX1M9Y26W
		2022-02-21T11:43:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura